2012 年 03 月 28 日

初夏を満喫！アクティブシニアキャンペーン実施について

首都圏（大洗）⇔北海道（苫小牧）間の“さんふらわあ”を運航する商船三井フェリー株式会社（本

社：東京 社長：鈴木 修）では、下記の通り、満 60 歳以上の方にお得な初夏の特別キャンペーンを実

施いたします。

プラチナ割引よりお得な運賃でご乗船可能、さらに売店利用券 500 円分プレゼントにより“さんふら

わあ”船内売店でのお買い物もお楽しみいただけます。ぜひ初夏のすがすがしい季節に船旅をご満喫く

ださい！

記

【キャンペーン期間】

2012 年 6月 1日(金) ～ 6 月 30 日（土）出港便まで

【対象船】

“さんふらわあ さっぽろ” “さんふらわあ ふらの” （夕方便）

【対象者】

スタンダードルーム・デラックスルーム・スイートルームをご利用の満 60歳以上のお客様

【キャンペーン内容】

■キャンペーン割引 旅客運賃 25％OFF  ・ 乗用車運賃 10％OFF

※キャンペーン対象外の船室をご利用の満 60 歳以上のお客様は

「プラチナ割引（旅客運賃 20％OFF・乗用車運賃 10％OFF）」がご利用いただけます。

※他の割引との併用はできません。

■さらに、対象者全員に「売店利用券500円分」をプレゼントいたします。

【予約方法】

下記の船客予約センターにてお電話でのみご予約を受け付けております。

【船客予約センター】

フリーコール ０１２０－４８９８５０（予約はＧＯ！）

           （携帯電話・ＰＨＳ・IP 電話をご利用の方）

大洗船客予約センター  ０２９－２６７－４１３３
苫小牧船客予約センター ０１４４－３４－３１２１

ＮＮＮｅｅｅｗｗｗｓｓｓ   ＲＲＲｅｅｅｌｌｌｅｅｅａａａｓｓｓｅｅｅ

□本件に関する問合せ先

 商船三井フェリー株式会社

旅客営業部 TEL：03-6853-8008

FAX：03-6853-8024